MOÇÃO Nº      180   ⁄ 2010.

EMENTA:  CONGRATULAÇÕES  à Pra. Edna Martins Ribeiro, Presidente da Entidade Assistencial
Templo dos Anjos,  pela realização da pré-inauguração da Entidade, celebrada na manhã do dia 18 de
dezembro.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  à Pra. Edna Martins Ribeiro, Presidente da Entidade Assistencial Templo dos
Anjos,  pela realização da pré-inauguração da Entidade, celebrada na manhã do dia 18 de dezembro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Dezembro de 2010.

Vereador José Carlos Gomes – CalPTB